
Postgraduální
akademie
JE OFICIÁLNÍM PARTNEREM CELOŽIVOTNÍHO 
VZDĚLÁVÁNÍ LÉKAŘŮ ČESKÉ LÉKAŘSKÉ KOMORY

Mladá fronta a. s. Mezi Vodami 1952/9, 143 00  Praha 4-Modřany, www.medical-services.cz

se koná ve středu
21. 3. 2018

od 14.00 do 17.30 hodin 
HOW2BASE

 (Římská 20, Praha 2 - Vinohrady)

Garant odborného programu: 

MUDr. Karel Lukáš, CSc.,  
IV. interní klinika 1. LF UK a Všeobecné fakultní nemocnice v Praze

Sympozium

Průjem
• 14.00–14.10  Úvod  

MUDr. Karel Lukáš, CSc.

• 14.10–14.30  Průjem z pohledu pediatra  
prof. MUDr. Jiří Nevoral, CSc.

• 14.30–14.50  Průjem z pohledu 
gastroenterologa 
doc. MUDr. Zdena Zádorová, Ph.D.

• 14.50–15.10  State of the art – Průjem  
u idiopatických střevních zánětů  
doc. MUDr. Vladimír Zbořil, CSc.

• 15.10–15.40  Přestávka na kávu

• 15.40–16.00  Průjem při malabsorpci  
MUDr. Iva Hoffmanová, Ph.D.

• 16.00–16.20  Průjem po operacích střeva  
prof. MUDr. Jiří Hoch, CSc.

• 16.20–16.40  Infekční průjem  
MUDr. Helena Ambrožová, Ph.D.

• 16.40–17.30  Diskuze a závěr  
MUDr. Karel Lukáš, CSc.

Program:

Přihlášení na akci:
V případě zájmu svou přihlášku vyplňte na adrese www.clkcr.cz – sekce vzdělávání, kurzy ČLK, číslo kurzu je 60/18. 
Své evidenční číslo (EČ) najdete vpravo v seznamu registrovaných lékařů.

Účastnický poplatek: 350 Kč

Číslo účtu: 19–1083620217/0100; variabilní symbol: 6018 (číslo kurzu). 

Útržek složenky, kopii výpisu z bankovního účtu nebo příkaz k úhradě prostřednictvím e-bankingu 
je nutné předložit při registraci.

 Bližší informace obdržíte 10 dnů před konáním akce. 
Akce je evidována v centrálním registru ČLK a je ohodnocena 5 kredity.

exkluzivní partner sympozia

http://www.medical-services.cz
http://www.clkcr.cz/vzdelavaci-akce-akreditovane-clk-204.html

